Página: 32 de 65

^ /

JOEMÈRSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DiV. DE OO^HJ^iCAÇÕES

n  CUBATÃOPREFEITURA ^^U
PROCESSO H.o

DA1^ O^>7

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0052/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

STO DE SANTANA - VER. SÉRGIO CALÇADOS
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem e limpeza da Praça Melquiades dos Santos (Localizada no Jardim Costa e Silva);

INDICAÇÃO N 0052/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA